
円（うち消費税１，３１０，０００円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

13,100,000 ○

13,200,000

13,250,000

13,300,000

13,350,000

13,600,000

14,500,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和元年度 農地耕作条件改善事業 城沼地区 簡易ほ場整備工事

場 所 　板倉町大字　籾谷・内蔵新田　地内

種 別 　土木一式工事

概 要

　区画拡大工　A=18.1ha
　ブルドーザー掘削押土　V=4,027m3
　既存コンクリート畦畔板撤去（H300×B60×L900)　L=1,691m
　コンクリート処分　V=30.4m3
　畦畔整形工　L=169.0ｍ

実 施 期 間 　令和元年１２月２日　から　令和２年３月１９日　まで

契 約 金 額　１４，４１０，０００

　板倉町大字西岡１７８番地３

　福地建設有限会社 代表取締役　福地和美

担 当 部 署 　産業振興課　農地係

入　札　結　果

執 行 日 　令和元年１１月２７日（水）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
うえ町内業者を選定した。

設 計 金 額 １４，４４０，０００

予 定 価 格 １４，４４０，０００

最 低 制 限 価 格 １０，１００，０００

入札金額（円）

　福地建設㈲

　㈲坂田建設

　尾崎建設㈱

　三郷建設工業㈱

　原工業㈱

　小曽根建設㈱

　本島建設㈱

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

契 約 業 者

業 者 名 摘　　要 落　札


